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12  grudnia 2013 r. Europejski Instytut Innowacji
i Technologii (EIT) przedstawił kryteria wyboru nowych wspólnot wiedzy i innowacji (Knowledge and
Innovation Communities – KICs) w następujących obszarach: „Innowacje na rzecz zdrowego stylu
życia oraz aktywnego starzenia się" (Innovation for healthy living and active ageing) oraz „Surowce –
zrównoważone poszukiwanie, wydobycie, przetwarzanie, recykling i zastępowanie" (Raw materials:
sustainable exploration, extraction, processing, recycling and substitution).

Konkurs na nowe KICs zostanie ogłoszony w dniu 14 lutego 2014 r., z terminem zgłaszania wniosków
do 10 września 2014 r., a wybór wspólnot – w grudniu 2014 r.

Szczegółowe kryteria wyboru przyszłych wspólnot znajdują się na stronie internetowej EIT.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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